

# **MK BYG ApS**

**CVR-nr.: 28120478**

Lille Elstedvej 13C  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

**Mogens Kriegbaum**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MK BYG ApS  
Lille Elstedvej 13C  
8520 Lystrup

CVR-nr: 28120478  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år virksomhed indenfor byggeri og anlæg.

Resultatet af regnskabsåret er tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.738.530	2.244.836
Vareforbrug		-1.171.018	-2.221.991
Eksterne omkostninger		-82.152	-56.567
Administrationsomkostninger		-90.964	-71.230
<b>Bruttoresultat</b>		<b>394.396</b>	<b>-104.952</b>
Lønninger		-273.932	-246.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.201	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>114.263</b>	<b>-351.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-5.537
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.571	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>112.692</b>	<b>-357.064</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>112.692</b>	<b>-357.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		112.692	-357.064
<b>I alt</b>		<b>112.692</b>	<b>-357.064</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.602	24.803
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.602</b>	<b>24.803</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.602</b>	<b>24.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.255	1.500
Udskudte skatteaktiver		44.664	44.664
Andre tilgodehavender			112.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>218.919</b>	<b>159.114</b>
Likvide beholdninger		52.626	84.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>271.545</b>	<b>243.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>290.147</b>	<b>268.146</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-73.332	-93.246
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.668</b>	<b>31.754</b>
Skyldig moms og afgifter		96.581	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.898	236.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.479</b>	<b>236.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.479</b>	<b>236.392</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>290.147</b>	<b>268.146</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

Der har været en ansat i 2021